

تاپای اعدام رفت ولی...

■ گفت‌وگوی با محکوم به اعدامی که بعد از ۱۲ سال از زندان در اصفهان آزاد شد



او قرار داشتیم و اینکه موضوع فرارمان هم پول بود. برای همین پلیس و بعدها خانواده معتقل من شک کردند و می‌گفتند قاتل منم اما من قاتل نیوم. نمی‌دانم چه کسی دامادمان را کشت. گویا او را با تیر یا داس کشته بودند. جسدش را منله کرده و سوزانده بودند. بقایای جسد را هم در خیابانی در شهریار رها کرده بودند. اما من هیچ اطلاعی از این ماجرا نداشتم.»

حامد در تحقیقات پلیس قاتل شناخته شد. در دادگاه نیز قضاوت جنایی رأی بر قصاص او دادند. چیزی به اعدام او نمانده بود. برای همین خیریس و نیکوکاران و رشتنه‌های، پرورش قارچ، برق صنعتی، برق ساختمانی، منبت، مقعر و دو سه رشته کامپیوتری گرفتیم. بعد از آن هم درس خواندم و در رشته حقوق مدرک کاردانی‌ام می‌خواستم لیسانس هم بگیریم که آزاد شدم. وقتی به زندان رفتم فقط تادم راهنمایی درس خوانده بودم اما در زندان

گروه حوادث- هنوز هم معتقد است که گناهی مرتکب نشده‌است؛ پسر جوانی که تاپای اعدام رفت ولی توانست نجات پیدا کند. چندین سال بی‌گناهی‌اش را فریاد زده ولی تمام مدارک نشان می‌داد که او دامادشان را به قتل رسانده است. آخرین قرار با دامادشان و اختلاف جزئی مالی او را گرفتار کرد و ۱۲ سال را پشت میله‌ها گذراند.

می‌گفت قتلی مرتکب نشده؛ هیچ گاه اعتراف نکرد، با این حال با حکم قاضی به قصاص محکوم شد. چیزی به اعدامش نمانده بود که در نهایت با کمک خیرین توانست از مرگ نجات پیدا کند. حامد ۱۲ سال در زندان ماند، درس خواند، مدرک‌های زیادی گرفت و مرئی قرآن شد، اما هرگز نمی‌خواست به مرگ فکر کند. پس‌این حال چندین‌بار در کابوس‌هایش نفس‌هایش را حس کرد. حامد خلادو طباب‌دار را دور گردش دید و قطع شدند

ولی می‌گوید که توانست روزگار عادی را بگیرد. منم که قتل دامادمان شدم. شوه‌ر خواهرم، با خواهرم اختلاف داشت. البته آن زمان من از این اختلافات خبر نداشتم. دامادمان ۸۰۰مهر از تومان پول به من داده بود تا در حساب بانکی بگذارم

من زد و من راهی بیمارستان شدم. در بیمارستان بودم که متوجه شدم دامادمان به خانه برگشته و کسی از او خبر ندارد. ۷روز بعد مرا دستگیر کردند؛ چون آخرین بار با

قتل کامران هنگام رقص در جشن عروسی

پایکوبی می‌کردند. کامران یکبار وارد حلقه شد و می‌خواست چوب را از یکی از میهمانان بگیرد. به همین خاطر پدرم به او اعتراض کرد و گفت بهتر است اجازه دهد ابتدا بزرگان فامیل به پایکوبی بپردازند.

وی ادامه داد: پدرم با مهربانی دست کامران گرفت و از او خواست تا عقب تر بایستد که او عصبانی و آنها با هم درگیر شدند. برادران کامران به پدرم حمله کردند و چون پدرم در آن درگیری تنها بود به جواهرهای او وارد دعوا شدم. حتی یکی از برادران کامران با چاقو ضربه‌ای به دستم زد که زخمی شدم.

من هم چاقویی را که در جیب داشتم بیرون آوردم و به سمت کامران پرانتم کردم اما چاقو را به سینه او فرو نکردم. من و پدرم هیچ خصومتی با کامران و برادرهایش نداشتم. وی دربراه حمل چاقو به قضات گفت: مدتی بود بسا عمویم اختلاف داشتم چون می‌دانستم عمویم هم در جشن عروسی حضور دارد از ترسم چاقو در جیب گذاشته بودم تا بتوانم از خود دفاع کنم. وی به عنوان آخرین دفاع گفت: من واقعاً پشیمانم و قصد قتل نداشتم.

سبب سایر شرکت کنندگان در درگیری منجر به قتل نیز از خود دفاع کردند. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا برای حکم صادر کنند



کردند. این حکم در دیوان عالی کشور تحت رسیدگی موشکافانه قرار گرفت و تایید نشد.

قضات دیوان عالی کشور اعلام کردند از آنجا که کمیسیون ۷تفره پزشکی قانونی در گزارشی نوشته است رشد عقلی حسام هنگام ارتکاب جرم احراز نشده لازم است وی بار دیگر از خود دفاع کند.

با شکسته شدن این حکم، حسام ۱۶ بار در شعبه هفتم دادگاه کیفری یک استان تهران از خود دفاع کرد. وی که با قسار و وثیقه آزاد بود در تشریح جزئیات درگیری گفت: آن شب در جشن عروسی در حال رقص چوب بودیم.

همه حلقه زده بودند و میهمانان نوبت به نوبت وارد حلقه می‌شدند و به پرداخت دیه و هسال زندان محکوم

گروه حوادث- وقتی حکم دیه و زندان پسر نوجوان که در مراسم رقص چوب در جشن عروسی دست به قتل زده بود در دیوان عالی کشور شکسته شد، وی چندی پیش برای آخرین دفاع روبروی قضات دادگاه ایستاد.

رسیدگی به این پرونده از نیمه شب نوزدهم بهمن ماه سال ۹۵ به دنبال وقوع جنایت در تالار پذیرایی در بلوار الغدیر در دستور کار مأموران کلانتری ۱۵۱ یافت آباد قرار گرفت. وقتی مأموران به تالار مورد نظر رفتند، با جنازه خونین پسر ۲۴ساله‌ای به نام کامران روبه‌رو شدند. پلیس در نخستین گام از تحقیقات به پرس و جو از میهمانان پرداخت و روشن شد درگیری خونین هنگامی آغاز شد که میهمانان در حیاط مشغول رقص چوب بودند و دعوا میان کامران و دوستانش و پسر نوجوانی به نام حسام و خانواده وی رخ داد.

پلیس به بررسی فیلم دوربین‌های مداربسته تالار پرداخت و حسام را شناسایی و وی را در شهرک ولیعصر تهران بازداشت کرد. به این ترتیب پسر ۱۶ساله بازداشت شد.

ایسن متهم که سعی داشت با دروغگویی هایش پلیس را همراه کند هر بار ادعای تازه‌ای مطرح و یکی از میهمانان را به عنوان عامل جنایت معرفی کرد. ولی سرنجام لب‌به‌بیان حقیقت گشود و به قتل اعتراف کرد.

اعتراف شوک آور مرد کر جی قبل از اعدام

خبر دادیم. پس از این اظهارات، تیموریه اتهام قتل عمد بازداشت شد و پس از انتقال به دادسرا و سیر مراحل قانونی در دادگاه کیفری استان البرز محاکمه و با درخواست اولیای دم به قصاص محکوم شد.

در ادامه تیمور که همه راه‌ها را برای بازگشت به زندگی بسته دید در ادعایی تازه عنوان کرد: من قاتل نیستم و اتهام قتل را به خاطر مرجان پذیرفتم. وگرنه قتل را آرش مرتکب شده است.

او به خاطر تعصبی که روی خواهرش داشت سیامک را به قتل رساند. ضمن اینکه پس از این ماجرا مادر آرش و نامزد من از من خواستند تا قتل را گردن بگیرم و به من قسول دادند تا من را از زندان آزاد کنند، حتی مرجان هم به من قول داد تا لحظه آزادی‌ام منظم می‌ماند و همین مسائل باعث شد تا خودم را به عنوان قاتل معرفی کنم

قانونی منتقل شد و پزشکان این سازمان هم اعلام کردند که مقتول ۲۲ساله بر اثر ضربات متعدد چاقو به ناحیه شکم خونریزی و فوت شده است. تحقیقات پلیس برای شناسایی عامل قتل ادامه داشت تا اینکه ۳روز بعد تیمور به اداره آگاهی رفت و خودش را به عنوان قاتل معرفی کرد.

او در اعترافاتش گفت: من و سیامک دوست صمیمی بودیم و من گاهی با مرجان نامزد به خانه می‌رفتم تا اینکه یک روز وقتی سیامک در آشپزخانه بود تلفش زنگ خورد و من شماره نامزد را دیدم و متوجه شدم که او با مرجان در ارتباط است؛ بدلت عصبانی شدم و موضوع را به آرش برادر مرجان گفتم.

بعد شب حادثه با طرح یک نقشه به خانه سیامک رفتم و من با چاقو او را کشتیم پس از آن هم گوراشی را برداشتم و با صحنه‌سازی به پلیس

گروه حوادث- مردی که مدعی بود دوستش را به خاطر ارتباط پنهانی با نامزدش به قتل رسانده وقتی خودش را در یک‌قدمی چوبه دار دید، اعترافش را پس گرفت و ادعا کرد برادر نامزدش قاتل بوده است.

رسیدگی به این پرونده از ۲۴ تیر سال ۹۰ با گزارش یک قتل در خیابان حیدرآباد کرخ آغاز شد. مأموران پس از حضور در صحنه با تیمور و آرش ۲ دوست مقتول مواجه شدند آنها گفتند: ما برای شب‌نشینی به خانه دوستمان

سیامک آمدیم اما وقتی زنگ خانه را زیم کسی در باز نکرد و تلفش را هم جواب نداد؛ از داخل خانه سیامک صدای تلویزیون می‌آمد به همین خاطر نگران شدیم و قتل دراشکتیم و پس از ورود به خانه با پیکر خونین دوستمان مواجه شدیم و بلافاصله با پلیس تماس گرفتیم. پس از آن به دستور بازپرس کلش قتل جسد سیامک به پزشکی

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

به یک فروشنده خانم (ترجیحا با سابقه کار) جهت کار در فروشگاه پوشاک زنانه نیازمندیم حقوق ثابت+ پاداش از فروش+ سرویس رفت و برگشت تایم کاری: ساعت کار بازار شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۹۲۰۷

استخدام

استخدام
یک شرکت معتبر در کیش جهت تکمیل کادر پرسنلی خود به تعدادی نیروی نگهبان (ساکن کیش) با حداقل مدرک تحصیلی دیپلم و دو سال سابقه کار مفید نیازمند می‌باشد شماره تماس: ۴۴۴۶۷۰۱۱ / ۴۴۴۶۷۰۱۲
۰۹۰۲۹۱۴۷۰۰۵
ساعت تماس ۹ صبح الی ۱۸ عصر

رستوران ساحلی میر مهنا
به تعدادی نیرو جهت همکاری با شرایط ذیل نیازمند است
۱. آشنپز ایرانی با حقوق ۳۰۰۰/۰۰۰ تومان
۲. کارگر ساده با حقوق ۱۵۰۰/۰۰۰ تومان
همراه با سه وعده غذا و محل اسکان
شماره تماس: ۰۹۱۷۱۰۰۰۸۴ نوری

به نیروی خدماتی خانم/آقا با سواد نیازمندیم
ساعت کار ۸ الی ۳ عصر

به یک راننده ۶ چرخ با شرایط ذیل جهت کار در یک شرکت معتبر نیازمندیم (ساکن کیش)
۱. نیروی جوان
۲. ارائه گواهی عدم اعتیاد و سوء پیشینه
۳. ارائه ضمانت مالی با مبلغ ۱۰۰ میلیون
حقوق: ۳۳٪ از عملکرد
ساعت کار: ۸ صبح الی ۱۳:۳۰ و ۱۷ عصر الی ۲۰:۳۰
ارسال رزومه به صورت pdf به واتس اپ ۰۹۰۲۷۶۸۱۰۰۸
شروع کار از تاریخ ۱۳۹۹/۷/۱

شرکت فرانکفورتر کیش
به تعدادی فروشنده خانم و آقا نیازمندیم
ساعت کاری تایم بازار
حقوق و مزایا: ۳۰۰۰/۰۰۰ تومان، بیمه، پورسانت از فروش، سرویس رفت و برگشت
شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۸۱۳۹۵
ساعت تماس: ۱۰ صبح الی ۱۸

به یک نفر کارمند خانم مسلط به امور اداری و دفتری برای شیفت عصر نیازمندیم
۰۷۶۴۴۲۴۹۹۹

استخدام خدمات مفقودی خرید و فروش و ...

نیازمندیهای اقتصاد کیش
۴۴۴۲۴۹۹۹
۴۴۴۲۰۲۸۴

مجمع فنی تهران
نماینده کیش
مرکز آموزش های علمی و کاربردی
(ارائه معتبرترین مدارک بین المللی)
۰۷۶۴۴۴۶۷۰۲۴
MFTKISH
MFTKISH.COM

خدمات
فود فور کیش
سامانه آنلاین سفارش غذا
از رستورانهای جزیره کیش
وب سایت و اپلیکیشن
www.F4k.ir

پیگیری و اخذ انشعاب برق، آب و فاضلاب
پیگیری و اخذ پروانه ساخت و پایان کار اجرا
تعمیرات و نوسازی ساختمان
خود را به ما بسپارید
مقدم
شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۸۱۳۹۶

خرید ضایعات فلزی در اسرع وقت با بالاترین قیمت
روحي ۰۹۳۴۷۶۹۳۷۵۸
شرکت آریا اطلس کیش
دارای مجوز از منطقه آزاد کیش
- حسابداری
- حسابرسی
- بیمه تامین اجتماعی
- حقوق دستمزد
اظهار نامه اشخاص حقیقی و حقوقی
مشاور مالیات و تامین اجتماعی
آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد ۱۰۹
تلفن مرکز ۰۷۶۴۴۶۱۱۵۱ تلفن همراه ۰۹۱۲۷۰۵۷۱۷۳

به منظور رفع نیازهای روزمره شما هر روزدها آگهی در نیازمندیهای روزنامه اقتصاد کیش چاپ می‌شود. از آنجایی که این رسانه تنها به معرفی صاحبان کالا و خدمات و نیازمندیهای شهروندان می‌پردازد لذا مسئولیتی در باره محتوای آگهی‌ها ندارد. لطفاً هنگام داد و ستد، با روش‌های مقتضی، اطمینان لازم را از صحت ادعای آگهی‌دهندگان به دست آورید.

شهروند گرامی
کیشی!